
quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                          ESTADO DA BAHIA 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                          Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 017/2021 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA torna público aos 
interessados, que PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021, com abertura prevista para o dia 01 de 
Outubro de 2021, as 09h00min, cujo objeto é “Registro de preço para contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de 03 motocicletas originais de fabrica, 0 km, ano de fabricação 
2021, modelo 2022, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Nova Redenção/BA.”, 
prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 08 de outubro de 2021 às 09hrs00min. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço 
citado acima no link do Portal da prefeitura Municipal de Nova Redenção, de segunda à sexta-feira. 

 

Nova Redenção – BA, 30 de setembro de 2021. 

 

Acássio Kenedy Rosário dos Santos  
Pregoeiro  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC0636E56F640778F348B5FF4D77426


		2021-09-30T16:44:25-0300




